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Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT

PRISHTINE
ORARI I TAKIMEVE ME STAFIN E DREJTORISE SE ARSIMIT
DREJTORIA
Nr. DREJTORESHA E ARSIMIT DITA DHE ORA E TAKIMEVE
1 |[Arbérie Nagavci E marte 14:00-16:00 E enjte 14-00-1 600

SEKTORI I ARSIMIT

Nr. [ZYRTARET E ARSIMIT TE NIVELIT (0,1,2,3) DITA DHE ORA E TAKIMEVE
Fatos Osmani Ehéne 13:00-14:30 E enjte 10:00-11:00
Arbene Alin, zyrtare e arsimit t& meseém té larté E enjte 13:00-14:00
2 |Hajzer Idrizi, zyrtar i arsimit t& e larte E marte 14:00-15:00
Liridoma Premniqi, zyrtare e arcimit té t& ulat | E marte 13:00-14:00
Ardiana Ismaili, zyrtare e arsimit parafillor - fillor |Eenjte 14:00-15:00
Nr. ZYRTARET PER KOMUNITETE DITADHE ORA E TAKIMEVE
3 Nebahate Bej tllllﬂh, zyrtare pér komunitetin turk E mérkure 13:00-14:-00
Jasmina Omeragiq, zyrtare pér komunitetin boshnjak E marte 13:00-14:00
SEKTORI I SHERBIMEVE TE PERBASHKETA
Nr. ZYRTARET LIGJOR - komunén e vjetér DITADHE ORA E TAKIMEVE
- Muhamed Abdyli E héne 14:00-15:00 E premie 11-:00-12-00
Hyzri Bunjaku E enjte 13:00-14:00
Nr. ZYRTARET E FINANCAVE DITA DHE ORA E TAKIMEVE
Suzana Berisha E mérkure 10:00-1Z:00
Isa Avdiu E héne 10:00-12-00
5 |(Shigeri Mustafa E marte 10:00-12:00
Mentor Dragusha E enjte 10:00-12:00
Arlinda Cakiqi E premie 10:00-12:00
Nr. ZYRTARJA E PAGAVE DITA DHE ORA E TAKIMEVE
Neé fllim té ¢cdo
6 |Kadrije Shatri muajit nga data 2-00-1Z-00 Emérkure |14-:00-15:00
1-7
Nr. ZYRTARI I LOGJISTIKES DITADHE ORA E TAKIMEVE
7 |[Fatlum Osmamni E mérkure 13:00-15:00
Nr. ZYRTARI 1 STATISTIKAVE DITADHE ORA E TAKIMEVE

Arbér Gashi

E mérkure

13:00-15:00




